

【前立腺がん】

				投与スケジュール																				
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
DTX療法	ドセタキセル	75mg	/m ²	↓																				

				投与スケジュール																				
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
カバジタキセル*	カバジタキセル	25mg	/m ²	↓																				
	デキサメタゾン	6.6mg	Body	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓

【膀胱・尿管がん】

				投与スケジュール																							
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	~	28
MVAC療法	メソレキセート	30mg	/m ²	↓														↓								↓	
	ビンブラスチン	3mg	/m ²		↓													↓								↓	
	エピルビシン	30mg	/m ²		↓																						
	シスプラチン	70mg	/m ²		↓																						

				投与スケジュール																							
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	~	28	
GC療法(アロキシ)..	ゲムシタビン	1000mg	/m ²	↓							↓							↓									
	シスプラチン	70mg	/m ²		↓																						

				投与スケジュール																							
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	~	28	
CBDCA+GEM(泌)..	ゲムシタビン	1000mg	/m ²	↓							↓							↓									
	カルボプラチン	AUC:5			↓																						

				投与スケジュール																				
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
3週毎 ベンブロリスマブ【尿路】	ベンブロリスマブ	200mg	Body	↓																				

				投与スケジュール																						
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	~	42
6週毎 ベンブロリスマブ	ベンブロリスマブ	400mg	Body	↓																						

【精巣腫瘍】

投与スケジュール																											
----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

